
 
 
 
 

República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
AÑO DE LA RECONSTRUCCIÓN DE LA NACIÓN ARGENTINA

 
Circular

 
Número: 
 

 
Referencia: Circular Aclaratoria N° 2 - EX-2024-129048287--APN-SG SOFSE

 

CIRCULAR ACLARATORIA N° 2

CONTRATACIÓN DIRECTA POR COMPULSA ABREVIADA POR EMERGENCIA FERROVIARIA

EX-2024-129048287--APN-SG SOFSE

“ADQUISICIÓN DE FILTROS PARA MATERIAL RODANTE”

 

INFORMACIÓN CON CONSULTA

Respuestas a consultas efectuadas por interesados en participar del llamado a Contratación, por medio autorizado 
en los términos del artículo 6 del Pliego de Condiciones Particulares.

CONSULTA N.° 1:

“…hay que presentar seguro de mantenimiento de oferta…”

RESPUESTA N.° 1:

Se regirá por lo previsto en el ARTÍCULO 18º. FORMA DE PRESENTACIÓN DE LAS OFERTAS del Pliego 
de Condiciones Particulares.

CONSULTA N.° 2:

“…podrán enviar la planilla de cotización en formato excel por favor? ...”

RESPUESTA N.° 2:

Se adjunta la planilla de cotización en formato Excel.



CONSULTA N.° 3:

"...consulto si se pueden cotizar filtros de otras marcas a las especificadas..."

RESPUESTA N.° 3:

Es posible la cotización de marcas alternativas a las especificadas en el pliego técnico. Se deberá adjuntar la ficha 
técnica del filtro alternativo cotizado, a efectos de que la línea usuaria evalué su admisión.

 

 



Planilla Nacional



				PLANILLA COTIZACIÓN - NACIONAL





				Procedimiento de Selección N°:														DETALLE PROVEEDOR

																		Razón Social

				Clase de Contratación:														C.U.I.T.

																		Tel.:

				Expediente: 														E-Mail:

																		Moneda:



				Renglón		Cantidad		U/M		Código SAP		Descripción		Referencia de Fábrica		Plano / ET		Precio Unitario		I.V.A. 
(%)		Subtotal I.V.A. $		Subtotal 
(sin I.V.A.)



				1		391		C/U		1000001433		FILTRO DE AIRE PARA SOPLADOR ROOTS			AMERICAN AIR FILTER: AMER-KLEEN 1200
VOKES: FB-130-EL-PFF		-						0.00		0.00

				2		77		C/U		1000001625		FILTRO COMBUSTIBLE CARTUCHO-GM:8299457		GM:8299457
BALDWIN: PF902
MANN: 825/1		-						0.00		0.00

				3		9		C/U		1000001636		CARTUCHO DEL FILTRO PRIMARIO 
TIPO "MICHIANA" DE COMBUSTIBLE		GM:8275432
VOKES: FA-50 EL-C		-						0.00		0.00

				4		108		C/U		1000001637		FILTRO DE SUCCION LOC GM J16 SERIE 319		RACOR PARKER 2020 PM - 30 MICRONES
MANN P1278/1
VOKES:FC-202-EL-C		-						0.00		0.00

				5		6		C/U		1000001722		FILTRO COMBUSTIBLE PRIMARIO		GM: 8379120		-						0.00		0.00

				6		14		C/U		1000001796		FILTRO SEPARADOR DE ACEITE. R/F 8448163		 GM:8448163		-						0.00		0.00

				7		27		C/U		1000001880		FILTRO DE ACEITE DEL TURBO BLINDADO		 GM:40035123
BALDWIN: B99
DONALDSON: P554005
VOKES: USA -80
DONALDSON: P554105		-						0.00		0.00

				8		21		C/U		1000002497		FILTRO DE AIRE PARA COMPRESOR		VOKES:FR-200-EL-C		-						0.00		0.00

				9		12		C/U		1000002498		ELEMENTO FILTRANTE PARA FILTRO 
DEL DEPOSITO PRINCIPAL, INCLUYE CEDAZO.		 GM:8394393		-						0.00		0.00

				10		24		C/U		1000004780		ELEMENTO PARA FILTRO CELULOSA.
 FILTRO PRIMARIO DE - COMBUSTIBLE 		1831112-2
VOKES: FC-88-EL-C		F 40886						0.00		0.00

				11		36		C/U		1000004783		ELEMENTO FILTRANTE; 
FILTRO DE COMBUSTIBLE SECUNDARIO		ALCO: 2321946		-						0.00		0.00

				12		206		C/U		1000006272		FILTRO DE COMBUSTIBLE SECUNDARIO. LOCOMOTORAS - CSR SDD7 		CATERPILLAR: 1R-0756
DONALSON: P551317
VOKES: 513-EL-C		-						0.00		0.00

				13		534		C/U		1000006273		ELEMENTO FILTRANTE  FILTRO DE
 COMBUSTIBLE PARA MD  KTA19-G2.		CUMMINS: 3329289
FLEETGUARD: FS1000
BALDWIN: BF1259		-						0.00		0.00

				14		5		C/U		1000006283		FILTRO SEPARADOR DE AGUA		PARKER RACOR: 73100FH		-						0.00		0.00

				15		134		C/U		1000006741		 FILTRO DE ADMISIÓN DE AIRE,
 COMPRESOR WABCO OC CSR SDD7		WABCO: 655127
VOKES: FR 201 ELC		-						0.00		0.00

				16		26		C/U		1000007796		FILTRO DE AIRE. SISTEMA DE ADMISION. 
MOTOR MTU. LOCOMOTORA - CNR CKD		CNR: Q900
VOKES: 731-EL-C		033305DTMR0063 EM. A						0.00		0.00

				17		211		C/U		1000008087		FILTRO DE ACEITE INCLINADO. 
MD MTU-LOC CNR CKD		MTU: 31845301		-						0.00		0.00

				18		56		C/U		1000008089		ELEMENTO FILTRANTE. 
FILTRO CENTRIFUGO DE ACEITE		MTU: XP52718300060	
MANN FILTER: 6893322601		-						0.00		0.00

				19		33		C/U		1000008292		ELEM FILTRANTE .
FILTRO DE ACEITE POS SECADOR DE AIRE		NORGREN: 5351-03		-						0.00		0.00

				20		198		C/U		1000012410		FILTRO DE AIRE ; APLICACION SISTEMA DE ADMISION DE AIRE. MD PERKINS 		DONALSON: P828889
PERKINS: 26510342
WILSON: 901-048		-						0.00		0.00

				21		148		C/U		1000012411		FILTRO DE AIRE INTERIOR;
 APLICACION MOTOR PERKINS		DONALSON: P829333
PERKINS: 26510343
WILSON: 901-050		-						0.00		0.00

				22		73		C/U		1000012770		FILTRO DE CIRCUITO DE REFRIGERACION 		 DONALDSON: P552073		-						0.00		0.00

				23		33		C/U		1000013017		FILTRO DE AIRE PARA MOTOR DEUTZ F4L913.			MANN FILTER: C20325/2		-						0.00		0.00

				24		43		C/U		1000013018		FILTRO DE AIRE; ELEMENTO 
SECUNDARIO DE FILTRO DE AIRE		MANN FILTER: CI1000		-						0.00		0.00

				25		33		C/U		1000013020		FILTRO DE COMBUSTIBLE PARA 
MOTOR DEUTZ F4L913.		MANN FILTER: P939		-						0.00		0.00

				26		43		C/U		1000013021		FILTRO DE COMBUSTIBLE PARA 
MD DEUTZ F6L913, CCMM ALSTOM UDD 9600 		MANN FILTER: WK731		-						0.00		0.00

				27		33		C/U		1000013026		 FILTRO DE ACEITE;  PARA MD DEUTZ F6L913, 
CCMM ALSTOM UDD 9600 		DEUTZ: 1173430
DONALDSON:P55771		-						0.00		0.00

				28		358		C/U		1000013844		 FILTRO AIRE;  SISTEMA DE ADMISION 
Y ESCAPE. CCMM  EMEPA ALERCE 		 DEUTZ: 040221070
VOKES: FR-167-EL-C		-						0.00		0.00

				29		425		C/U		1000013851		FILTRO DE ACEITE PARA MD DEUTZ		MANN FILTER: W962
DEUTZ: 01174421
DEUTZ: 01183574
DONALDSON: P553771
CNR: CNR0000369953
VOKES: US-A 175		-						0.00		0.00

				30		300		C/U		1000013890		FILTRO SEPARADOR DE AIRE/
ACEITE PARA COMPRESOR AGTU-0.6		CNR: CNR0000310435
MANN FILTER: LE6005		-						0.00		0.00

				31		66		C/U		1000013946		ELEMENTO FILTRANTE. FILTRO FINO DE PARTICULAS.  SECADOR DE AIRE. 		FAIVELEY WABTEC: 97-036		BSMR 462 , EM.1						0.00		0.00

				32		33		C/U		1000014392		FILTRO DE ACEITE PARA 
CCMM MATERFER MOTOR SCANIA DI12 		SCANIA: 2059778
DONALDSON:P550490
MANN FILTER:W11 102/37
FLEETGUARD:LF17513		-						0.00		0.00

				33		35		C/U		1000014394		FILTRO DE AIRE PARA
 CCMM MATERFER MOTOR SCANIA DI12		SCANIA: 1421021
DONALDSON:P778336
FLEETGUARD:AF25313		-						0.00		0.00

				34		40		C/U		1000014404		FILTRO DE COMBUSTIBLE;
 APLICACION MD: SCANIA		SCANIA: 1763776
DONALDSON:P550515
MANN FILTER:WK9045		-						0.00		0.00

				35		479		C/U		1000014655		FILTRO TRAMPA DE AGUA. 
SISTEMA DE COMBUSTIBLE		 DEUTZ: 04021036		-						0.00		0.00

				36		237		C/U		1000014656		FILTRO DE COMBUSTIBLE. SISTEMA DE COMBUSTIBLE CCMM EMEPA ALERCE		 DEUTZ: 01181245
VOKES: US-C-206		-						0.00		0.00

				37		620		C/U		1000014659		 FILTRO DE AIRE INTERNO. ADMISION. 
SISTEMA DE ADMISION Y ESCAPE		FIAT: 70197588
DONALDSON:P119372
FLEETGUARD:AF471
 VOKES: FR-1672-EL-C		-						0.00		0.00

				38		520		C/U		1000014661		FILTRO DE ACEITE. SISTEMA DE
 LUBRICACION. COCHE ALERCE EMEPA.		DEUTZ: 1181749
VOKES: US-A-175
EMEPA: M-15-0018
DONALDSON: P553771		-						0.00		0.00

				39		300		C/U		1000014662		FILTRO DE ACEITE HIDRAULICO. 
 PARA CCRR EMEPA ALERCE		DONALSON: P550786
LINDE: 009830633		-						0.00		0.00

				40		34		C/U		1000017503		FILTRO DE AIRE COMPRESOR
EMU TOSHIBA.		-		 4-12-8-3042 EM.3						0.00		0.00

				41		47		C/U		1000017518		CARTUCHO ADSORBENTE;
 DESHUMECTANTE PRINCIPAL DB20.		TOSHIBA: 1173-4097279-01		412801DTMR0444 EM C						0.00		0.00

				42		35		C/U		1000017541		FILTRO DE ACEITE COMPRESOR
EMU TOSHIBA.		 MANN HUMMEL: W940
DONALSON: P550006		-						0.00		0.00

				43		80		C/U		1000017542		FILTRO DE COMBUSTIBLE PARA MD DEUTZ		 DEUTZ: 01181917
DEUTZ: 01160243
DONALDSON: P553004
MANN FILTER: WK731
HENGST: H60WK01
BOSCH: 1-457-434-062
CNR: CNR0000369949
VOX: FBD3207
SCANIA: 364624		-						0.00		0.00

				44		14		C/U		1000017544		FILTRO DE AIRE-EMU TOSHIBA		MANN FILTER: C13114/4		-						0.00		0.00

				45		24		C/U		1000017669		CONJUNTO FILTRO;
 APLICACION VALVULA 26-B-1 		TOSHIBA: 559980/25		412807DTMR0635 - EM. A						0.00		0.00

				46		84		C/U		1000018570		FILTRO DE AIRE; COMPRESOR .
EMU CSR LGR		-		 433806DTMR0103 REV.A						0.00		0.00

				47		141		C/U		1000021183		FILTRO DE AIRE PARA 
TAPA DE CILINDRO DE FRENO.		GM:8057490		008503DTMR0432 (EM. A)						0.00		0.00

				48		363		C/U		1000022221		FILTRO DE COMBUSTIBLE PRIMARIO
 LOCOMOTORAS - CSR SDD7		CATERPILLAR: 134-6307
DONALSON: P552024		-						0.00		0.00

				49		568		C/U		1000024002		CCONJUNTO ELEMENTO FILTRANTE SEPARADOR
 DE AGUA;  SISTEMA DE COMBUSTIBLE			BALDWIN: PF7890
CUMMINS: FS20203
PARKER RACOR: 2020PM-OR		278708DTMR0086 , EM. B						0.00		0.00

				50		54		C/U		1000024034		FILTRO ACEITE,SISTEMA DE LUBRICACIÓN		SCANIA: 2625884
VOKES: FA-471-EL-C		-						0.00		0.00

				51		63		C/U		1000024037		ELEMENTO FILTRANTE INTERNO. 
FILTRO DE AIRE. MOTOR DIESEL DC09		SCANIA: 1931042
DONALDSON:P953304		-						0.00		0.00

				52		62		C/U		1000024038		 CARTUCHO DE SEGURIDAD. 
FILTRO DE AIRE. MOTOR DIESEL DC09		SCANIA: 1931043
DONALDSON:P785401		-						0.00		0.00

				53		78		C/U		1000024047		LEMENTO FILTRANTE. FILTRO DE 
COMBUSTIBLE. MD: DC09		SCANIA: 1873018
VOKES: 1873018		-						0.00		0.00

				54		65		C/U		1000024048		ELEMENTO FILTRANTE. FILTRO SEPARADOR
 DE AGUA. MD DC09		SCANIA: 1518512
DONALDSON:P551075
MANN FILTER:WK1060/6X
FLEETGUARD:FS1071		-						0.00		0.00

				55		43		C/U		1000027105		FILTRO DE ACEITE HIDRAULICO 
PARA CIRCUITO DE REFRIGERACION 		 DONALDSON: P171533
MANN FILTER: H824/2X
SCANIA: 1354074		-						0.00		0.00

				56		283		C/U		1000028684		FILTRO A CARTUCHO. COMPRESOR.
EMU TOSHIBA		 MANN FILTER: C1140
VOKES: FR-271-EL-C		412801DTMR0750 EM. A						0.00		0.00

				57		280		C/U		1000029488		FILTRO DE AGUA; 
 SISTEMA DE REFRIGERACION		 IVECO: 190/776		-						0.00		0.00

				58		140		C/U		1000029505		FILTRO DE COMBUSTIBLE ; 
EQUIPO: CCMM FIAT 593 		MANN FILTER: WK1162		-						0.00		0.00

				59		336		C/U		1000029507		FILTRO DE ACEITE 
EQUIPO: CCMM FIAT 593 		 MANN FILTER: W 1170		-						0.00		0.00

				60		366		C/U		1000030385		FILTRO ACEITE,COMPRESOR 
GARDNER DENVER.		GM:9311037
BALDWIN: BT267
VOKES: USA -160		-						0.00		0.00

				Subtotal (sin I.V.A.)																		0.00		0.00

				I.V.A.																				- 0

				Total  (con I.V.A.)																				0.00

												Total letras

				Condición de pago: Según pliego

				Plazo de entrega: Según pliego

				Lugar de entrega: Según pliego

				Mantenimiento de oferta: Según pliego













Planilla Extranjero





				PLANILLA COTIZACIÓN - EXTRANJERO



				Procedimiento de Selección N°:																DETALLE PROVEEDOR

																				Razón Social

				Clase de Contratación:																Identificación Tributaria

																				Tel.:

				Expediente: 																E-Mail:

																				Moneda:



				Inconterm		Renglón		Cantidad		U/M		Código SAP		Descripción		Referencia de Fábrica		Plano / ET		Precio

																				Unitario		Flete		Seguro		Subtotal

				EXW		1		391		C/U		1000001433		FILTRO DE AIRE PARA SOPLADOR ROOTS			AMERICAN AIR FILTER: AMER-KLEEN 1200
VOKES: FB-130-EL-PFF		-								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		2		77		C/U		1000001625		FILTRO COMBUSTIBLE CARTUCHO-GM:8299457		GM:8299457
BALDWIN: PF902
MANN: 825/1		-								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		3		9		C/U		1000001636		CARTUCHO DEL FILTRO PRIMARIO 
TIPO "MICHIANA" DE COMBUSTIBLE		GM:8275432
VOKES: FA-50 EL-C		-								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		4		108		C/U		1000001637		FILTRO DE SUCCION LOC GM J16 SERIE 319		RACOR PARKER 2020 PM - 30 MICRONES
MANN P1278/1
VOKES:FC-202-EL-C		-								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		5		6		C/U		1000001722		FILTRO COMBUSTIBLE PRIMARIO		GM: 8379120		-								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		6		14		C/U		1000001796		FILTRO SEPARADOR DE ACEITE. R/F 8448163		 GM:8448163		-								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		7		27		C/U		1000001880		FILTRO DE ACEITE DEL TURBO BLINDADO		 GM:40035123
BALDWIN: B99
DONALDSON: P554005
VOKES: USA -80
DONALDSON: P554105		-								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		8		21		C/U		1000002497		FILTRO DE AIRE PARA COMPRESOR		VOKES:FR-200-EL-C		-								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		9		12		C/U		1000002498		ELEMENTO FILTRANTE PARA FILTRO 
DEL DEPOSITO PRINCIPAL, INCLUYE CEDAZO.		 GM:8394393		-								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		10		24		C/U		1000004780		ELEMENTO PARA FILTRO CELULOSA.
 FILTRO PRIMARIO DE - COMBUSTIBLE 		1831112-2
VOKES: FC-88-EL-C		F 40886								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		11		36		C/U		1000004783		ELEMENTO FILTRANTE; 
FILTRO DE COMBUSTIBLE SECUNDARIO		ALCO: 2321946		-								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		12		206		C/U		1000006272		FILTRO DE COMBUSTIBLE SECUNDARIO. LOCOMOTORAS - CSR SDD7 		CATERPILLAR: 1R-0756
DONALSON: P551317
VOKES: 513-EL-C		-								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		13		534		C/U		1000006273		ELEMENTO FILTRANTE  FILTRO DE
 COMBUSTIBLE PARA MD  KTA19-G2.		CUMMINS: 3329289
FLEETGUARD: FS1000
BALDWIN: BF1259		-								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		14		5		C/U		1000006283		FILTRO SEPARADOR DE AGUA		PARKER RACOR: 73100FH		-								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		15		134		C/U		1000006741		 FILTRO DE ADMISIÓN DE AIRE,
 COMPRESOR WABCO OC CSR SDD7		WABCO: 655127
VOKES: FR 201 ELC		-								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		16		26		C/U		1000007796		FILTRO DE AIRE. SISTEMA DE ADMISION. 
MOTOR MTU. LOCOMOTORA - CNR CKD		CNR: Q900
VOKES: 731-EL-C		033305DTMR0063 EM. A								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		17		211		C/U		1000008087		FILTRO DE ACEITE INCLINADO. 
MD MTU-LOC CNR CKD		MTU: 31845301		-								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		18		56		C/U		1000008089		ELEMENTO FILTRANTE. 
FILTRO CENTRIFUGO DE ACEITE		MTU: XP52718300060	
MANN FILTER: 6893322601		-								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		19		33		C/U		1000008292		ELEM FILTRANTE .
FILTRO DE ACEITE POS SECADOR DE AIRE		NORGREN: 5351-03		-								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		20		198		C/U		1000012410		FILTRO DE AIRE ; APLICACION SISTEMA DE ADMISION DE AIRE. MD PERKINS 		DONALSON: P828889
PERKINS: 26510342
WILSON: 901-048		-								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		21		148		C/U		1000012411		FILTRO DE AIRE INTERIOR;
 APLICACION MOTOR PERKINS		DONALSON: P829333
PERKINS: 26510343
WILSON: 901-050		-								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		22		73		C/U		1000012770		FILTRO DE CIRCUITO DE REFRIGERACION 		 DONALDSON: P552073		-								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		23		33		C/U		1000013017		FILTRO DE AIRE PARA MOTOR DEUTZ F4L913.			MANN FILTER: C20325/2		-								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		24		43		C/U		1000013018		FILTRO DE AIRE; ELEMENTO 
SECUNDARIO DE FILTRO DE AIRE		MANN FILTER: CI1000		-								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		25		33		C/U		1000013020		FILTRO DE COMBUSTIBLE PARA 
MOTOR DEUTZ F4L913.		MANN FILTER: P939		-								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		26		43		C/U		1000013021		FILTRO DE COMBUSTIBLE PARA 
MD DEUTZ F6L913, CCMM ALSTOM UDD 9600 		MANN FILTER: WK731		-								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		27		33		C/U		1000013026		 FILTRO DE ACEITE;  PARA MD DEUTZ F6L913, 
CCMM ALSTOM UDD 9600 		DEUTZ: 1173430
DONALDSON:P55771		-								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		28		358		C/U		1000013844		 FILTRO AIRE;  SISTEMA DE ADMISION 
Y ESCAPE. CCMM  EMEPA ALERCE 		 DEUTZ: 040221070
VOKES: FR-167-EL-C		-								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		29		425		C/U		1000013851		FILTRO DE ACEITE PARA MD DEUTZ		MANN FILTER: W962
DEUTZ: 01174421
DEUTZ: 01183574
DONALDSON: P553771
CNR: CNR0000369953
VOKES: US-A 175		-								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		30		300		C/U		1000013890		FILTRO SEPARADOR DE AIRE/
ACEITE PARA COMPRESOR AGTU-0.6		CNR: CNR0000310435
MANN FILTER: LE6005		-								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		31		66		C/U		1000013946		ELEMENTO FILTRANTE. FILTRO FINO DE PARTICULAS.  SECADOR DE AIRE. 		FAIVELEY WABTEC: 97-036		BSMR 462 , EM.1								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		32		33		C/U		1000014392		FILTRO DE ACEITE PARA 
CCMM MATERFER MOTOR SCANIA DI12 		SCANIA: 2059778
DONALDSON:P550490
MANN FILTER:W11 102/37
FLEETGUARD:LF17513		-								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		33		35		C/U		1000014394		FILTRO DE AIRE PARA
 CCMM MATERFER MOTOR SCANIA DI12		SCANIA: 1421021
DONALDSON:P778336
FLEETGUARD:AF25313		-								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		34		40		C/U		1000014404		FILTRO DE COMBUSTIBLE;
 APLICACION MD: SCANIA		SCANIA: 1763776
DONALDSON:P550515
MANN FILTER:WK9045		-								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		35		479		C/U		1000014655		FILTRO TRAMPA DE AGUA. 
SISTEMA DE COMBUSTIBLE		 DEUTZ: 04021036		-								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		36		237		C/U		1000014656		FILTRO DE COMBUSTIBLE. SISTEMA DE COMBUSTIBLE CCMM EMEPA ALERCE		 DEUTZ: 01181245
VOKES: US-C-206		-								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		37		620		C/U		1000014659		 FILTRO DE AIRE INTERNO. ADMISION. 
SISTEMA DE ADMISION Y ESCAPE		FIAT: 70197588
DONALDSON:P119372
FLEETGUARD:AF471
 VOKES: FR-1672-EL-C		-								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		38		520		C/U		1000014661		FILTRO DE ACEITE. SISTEMA DE
 LUBRICACION. COCHE ALERCE EMEPA.		DEUTZ: 1181749
VOKES: US-A-175
EMEPA: M-15-0018
DONALDSON: P553771		-								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		39		300		C/U		1000014662		FILTRO DE ACEITE HIDRAULICO. 
 PARA CCRR EMEPA ALERCE		DONALSON: P550786
LINDE: 009830633		-								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		40		34		C/U		1000017503		FILTRO DE AIRE COMPRESOR
EMU TOSHIBA.		-		 4-12-8-3042 EM.3								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		41		47		C/U		1000017518		CARTUCHO ADSORBENTE;
 DESHUMECTANTE PRINCIPAL DB20.		TOSHIBA: 1173-4097279-01		412801DTMR0444 EM C								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		42		35		C/U		1000017541		FILTRO DE ACEITE COMPRESOR
EMU TOSHIBA.		 MANN HUMMEL: W940
DONALSON: P550006		-								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		43		80		C/U		1000017542		FILTRO DE COMBUSTIBLE PARA MD DEUTZ		 DEUTZ: 01181917
DEUTZ: 01160243
DONALDSON: P553004
MANN FILTER: WK731
HENGST: H60WK01
BOSCH: 1-457-434-062
CNR: CNR0000369949
VOX: FBD3207
SCANIA: 364624		-								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		44		14		C/U		1000017544		FILTRO DE AIRE-EMU TOSHIBA		MANN FILTER: C13114/4		-								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		45		24		C/U		1000017669		CONJUNTO FILTRO;
 APLICACION VALVULA 26-B-1 		TOSHIBA: 559980/25		412807DTMR0635 - EM. A								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		46		84		C/U		1000018570		FILTRO DE AIRE; COMPRESOR .
EMU CSR LGR		-		 433806DTMR0103 REV.A								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		47		141		C/U		1000021183		FILTRO DE AIRE PARA 
TAPA DE CILINDRO DE FRENO.		GM:8057490		008503DTMR0432 (EM. A)								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		48		363		C/U		1000022221		FILTRO DE COMBUSTIBLE PRIMARIO
 LOCOMOTORAS - CSR SDD7		CATERPILLAR: 134-6307
DONALSON: P552024		-								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		49		568		C/U		1000024002		CCONJUNTO ELEMENTO FILTRANTE SEPARADOR
 DE AGUA;  SISTEMA DE COMBUSTIBLE			BALDWIN: PF7890
CUMMINS: FS20203
PARKER RACOR: 2020PM-OR		278708DTMR0086 , EM. B								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		50		54		C/U		1000024034		FILTRO ACEITE,SISTEMA DE LUBRICACIÓN		SCANIA: 2625884
VOKES: FA-471-EL-C		-								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		51		63		C/U		1000024037		ELEMENTO FILTRANTE INTERNO. 
FILTRO DE AIRE. MOTOR DIESEL DC09		SCANIA: 1931042
DONALDSON:P953304		-								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		52		62		C/U		1000024038		 CARTUCHO DE SEGURIDAD. 
FILTRO DE AIRE. MOTOR DIESEL DC09		SCANIA: 1931043
DONALDSON:P785401		-								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		53		78		C/U		1000024047		LEMENTO FILTRANTE. FILTRO DE 
COMBUSTIBLE. MD: DC09		SCANIA: 1873018
VOKES: 1873018		-								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		54		65		C/U		1000024048		ELEMENTO FILTRANTE. FILTRO SEPARADOR
 DE AGUA. MD DC09		SCANIA: 1518512
DONALDSON:P551075
MANN FILTER:WK1060/6X
FLEETGUARD:FS1071		-								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		55		43		C/U		1000027105		FILTRO DE ACEITE HIDRAULICO 
PARA CIRCUITO DE REFRIGERACION 		 DONALDSON: P171533
MANN FILTER: H824/2X
SCANIA: 1354074		-								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		56		283		C/U		1000028684		FILTRO A CARTUCHO. COMPRESOR.
EMU TOSHIBA		 MANN FILTER: C1140
VOKES: FR-271-EL-C		412801DTMR0750 EM. A								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		57		280		C/U		1000029488		FILTRO DE AGUA; 
 SISTEMA DE REFRIGERACION		 IVECO: 190/776		-								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		58		140		C/U		1000029505		FILTRO DE COMBUSTIBLE ; 
EQUIPO: CCMM FIAT 593 		MANN FILTER: WK1162		-								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		59		336		C/U		1000029507		FILTRO DE ACEITE 
EQUIPO: CCMM FIAT 593 		 MANN FILTER: W 1170		-								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		60		366		C/U		1000030385		FILTRO ACEITE,COMPRESOR 
GARDNER DENVER.		GM:9311037
BALDWIN: BT267
VOKES: USA -160		-								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				Total:																0.00

														Total letras:

				Lugar de cumplimiento de Incoterm (Ciudad/País):

				Condición de Pago: Según pliego

				Plazo de Entrega: Según pliego

				Mantenimiento de Oferta: Según pliego















Completar SOFSE



		Items a cotizar:

		Item		Cantidad		U/M		Código SAP		NOMENCLADOR		Descripción		Refencia de Fábrica		Plano / ET



		1		391		C/U		1000001433				FILTRO DE AIRE PARA SOPLADOR ROOTS			AMERICAN AIR FILTER: AMER-KLEEN 1200
VOKES: FB-130-EL-PFF		-

		2		77		C/U		1000001625				FILTRO COMBUSTIBLE CARTUCHO-GM:8299457		GM:8299457
BALDWIN: PF902
MANN: 825/1		-

		3		9		C/U		1000001636				CARTUCHO DEL FILTRO PRIMARIO 
TIPO "MICHIANA" DE COMBUSTIBLE		GM:8275432
VOKES: FA-50 EL-C		-

		4		108		C/U		1000001637				FILTRO DE SUCCION LOC GM J16 SERIE 319		RACOR PARKER 2020 PM - 30 MICRONES
MANN P1278/1
VOKES:FC-202-EL-C		-

		5		6		C/U		1000001722				FILTRO COMBUSTIBLE PRIMARIO		GM: 8379120		-

		6		14		C/U		1000001796				FILTRO SEPARADOR DE ACEITE. R/F 8448163		 GM:8448163		-

		7		27		C/U		1000001880				FILTRO DE ACEITE DEL TURBO BLINDADO		 GM:40035123
BALDWIN: B99
DONALDSON: P554005
VOKES: USA -80
DONALDSON: P554105		-

		8		21		C/U		1000002497				FILTRO DE AIRE PARA COMPRESOR		VOKES:FR-200-EL-C		-

		9		12		C/U		1000002498				ELEMENTO FILTRANTE PARA FILTRO 
DEL DEPOSITO PRINCIPAL, INCLUYE CEDAZO.		 GM:8394393		-

		10		24		C/U		1000004780				ELEMENTO PARA FILTRO CELULOSA.
 FILTRO PRIMARIO DE - COMBUSTIBLE 		1831112-2
VOKES: FC-88-EL-C		F 40886

		11		36		C/U		1000004783				ELEMENTO FILTRANTE; 
FILTRO DE COMBUSTIBLE SECUNDARIO		ALCO: 2321946		-

		12		206		C/U		1000006272				FILTRO DE COMBUSTIBLE SECUNDARIO. LOCOMOTORAS - CSR SDD7 		CATERPILLAR: 1R-0756
DONALSON: P551317
VOKES: 513-EL-C		-

		13		534		C/U		1000006273				ELEMENTO FILTRANTE  FILTRO DE
 COMBUSTIBLE PARA MD  KTA19-G2.		CUMMINS: 3329289
FLEETGUARD: FS1000
BALDWIN: BF1259		-

		14		5		C/U		1000006283				FILTRO SEPARADOR DE AGUA		PARKER RACOR: 73100FH		-

		15		134		C/U		1000006741				 FILTRO DE ADMISIÓN DE AIRE,
 COMPRESOR WABCO OC CSR SDD7		WABCO: 655127
VOKES: FR 201 ELC		-

		16		26		C/U		1000007796				FILTRO DE AIRE. SISTEMA DE ADMISION. 
MOTOR MTU. LOCOMOTORA - CNR CKD		CNR: Q900
VOKES: 731-EL-C		033305DTMR0063 EM. A

		17		211		C/U		1000008087				FILTRO DE ACEITE INCLINADO. 
MD MTU-LOC CNR CKD		MTU: 31845301		-

		18		56		C/U		1000008089				ELEMENTO FILTRANTE. 
FILTRO CENTRIFUGO DE ACEITE		MTU: XP52718300060	
MANN FILTER: 6893322601		-

		19		33		C/U		1000008292				ELEM FILTRANTE .
FILTRO DE ACEITE POS SECADOR DE AIRE		NORGREN: 5351-03		-

		20		198		C/U		1000012410				FILTRO DE AIRE ; APLICACION SISTEMA DE ADMISION DE AIRE. MD PERKINS 		DONALSON: P828889
PERKINS: 26510342
WILSON: 901-048		-

		21		148		C/U		1000012411				FILTRO DE AIRE INTERIOR;
 APLICACION MOTOR PERKINS		DONALSON: P829333
PERKINS: 26510343
WILSON: 901-050		-

		22		73		C/U		1000012770				FILTRO DE CIRCUITO DE REFRIGERACION 		 DONALDSON: P552073		-

		23		33		C/U		1000013017				FILTRO DE AIRE PARA MOTOR DEUTZ F4L913.			MANN FILTER: C20325/2		-

		24		43		C/U		1000013018				FILTRO DE AIRE; ELEMENTO 
SECUNDARIO DE FILTRO DE AIRE		MANN FILTER: CI1000		-

		25		33		C/U		1000013020				FILTRO DE COMBUSTIBLE PARA 
MOTOR DEUTZ F4L913.		MANN FILTER: P939		-

		26		43		C/U		1000013021				FILTRO DE COMBUSTIBLE PARA 
MD DEUTZ F6L913, CCMM ALSTOM UDD 9600 		MANN FILTER: WK731		-

		27		33		C/U		1000013026				 FILTRO DE ACEITE;  PARA MD DEUTZ F6L913, 
CCMM ALSTOM UDD 9600 		DEUTZ: 1173430
DONALDSON:P55771		-

		28		358		C/U		1000013844				 FILTRO AIRE;  SISTEMA DE ADMISION 
Y ESCAPE. CCMM  EMEPA ALERCE 		 DEUTZ: 040221070
VOKES: FR-167-EL-C		-

		29		425		C/U		1000013851				FILTRO DE ACEITE PARA MD DEUTZ		MANN FILTER: W962
DEUTZ: 01174421
DEUTZ: 01183574
DONALDSON: P553771
CNR: CNR0000369953
VOKES: US-A 175		-

		30		300		C/U		1000013890				FILTRO SEPARADOR DE AIRE/
ACEITE PARA COMPRESOR AGTU-0.6		CNR: CNR0000310435
MANN FILTER: LE6005		-

		31		66		C/U		1000013946				ELEMENTO FILTRANTE. FILTRO FINO DE PARTICULAS.  SECADOR DE AIRE. 		FAIVELEY WABTEC: 97-036		BSMR 462 , EM.1

		32		33		C/U		1000014392				FILTRO DE ACEITE PARA 
CCMM MATERFER MOTOR SCANIA DI12 		SCANIA: 2059778
DONALDSON:P550490
MANN FILTER:W11 102/37
FLEETGUARD:LF17513		-

		33		35		C/U		1000014394				FILTRO DE AIRE PARA
 CCMM MATERFER MOTOR SCANIA DI12		SCANIA: 1421021
DONALDSON:P778336
FLEETGUARD:AF25313		-

		34		40		C/U		1000014404				FILTRO DE COMBUSTIBLE;
 APLICACION MD: SCANIA		SCANIA: 1763776
DONALDSON:P550515
MANN FILTER:WK9045		-

		35		479		C/U		1000014655				FILTRO TRAMPA DE AGUA. 
SISTEMA DE COMBUSTIBLE		 DEUTZ: 04021036		-

		36		237		C/U		1000014656				FILTRO DE COMBUSTIBLE. SISTEMA DE COMBUSTIBLE CCMM EMEPA ALERCE		 DEUTZ: 01181245
VOKES: US-C-206		-

		37		620		C/U		1000014659				 FILTRO DE AIRE INTERNO. ADMISION. 
SISTEMA DE ADMISION Y ESCAPE		FIAT: 70197588
DONALDSON:P119372
FLEETGUARD:AF471
 VOKES: FR-1672-EL-C		-

		38		520		C/U		1000014661				FILTRO DE ACEITE. SISTEMA DE
 LUBRICACION. COCHE ALERCE EMEPA.		DEUTZ: 1181749
VOKES: US-A-175
EMEPA: M-15-0018
DONALDSON: P553771		-

		39		300		C/U		1000014662				FILTRO DE ACEITE HIDRAULICO. 
 PARA CCRR EMEPA ALERCE		DONALSON: P550786
LINDE: 009830633		-

		40		34		C/U		1000017503				FILTRO DE AIRE COMPRESOR
EMU TOSHIBA.		-		 4-12-8-3042 EM.3

		41		47		C/U		1000017518				CARTUCHO ADSORBENTE;
 DESHUMECTANTE PRINCIPAL DB20.		TOSHIBA: 1173-4097279-01		412801DTMR0444 EM C

		42		35		C/U		1000017541				FILTRO DE ACEITE COMPRESOR
EMU TOSHIBA.		 MANN HUMMEL: W940
DONALSON: P550006		-

		43		80		C/U		1000017542				FILTRO DE COMBUSTIBLE PARA MD DEUTZ		 DEUTZ: 01181917
DEUTZ: 01160243
DONALDSON: P553004
MANN FILTER: WK731
HENGST: H60WK01
BOSCH: 1-457-434-062
CNR: CNR0000369949
VOX: FBD3207
SCANIA: 364624		-

		44		14		C/U		1000017544				FILTRO DE AIRE-EMU TOSHIBA		MANN FILTER: C13114/4		-

		45		24		C/U		1000017669				CONJUNTO FILTRO;
 APLICACION VALVULA 26-B-1 		TOSHIBA: 559980/25		412807DTMR0635 - EM. A

		46		84		C/U		1000018570				FILTRO DE AIRE; COMPRESOR .
EMU CSR LGR		-		 433806DTMR0103 REV.A

		47		141		C/U		1000021183				FILTRO DE AIRE PARA 
TAPA DE CILINDRO DE FRENO.		GM:8057490		008503DTMR0432 (EM. A)

		48		363		C/U		1000022221				FILTRO DE COMBUSTIBLE PRIMARIO
 LOCOMOTORAS - CSR SDD7		CATERPILLAR: 134-6307
DONALSON: P552024		-

		49		568		C/U		1000024002				CCONJUNTO ELEMENTO FILTRANTE SEPARADOR
 DE AGUA;  SISTEMA DE COMBUSTIBLE			BALDWIN: PF7890
CUMMINS: FS20203
PARKER RACOR: 2020PM-OR		278708DTMR0086 , EM. B

		50		54		C/U		1000024034				FILTRO ACEITE,SISTEMA DE LUBRICACIÓN		SCANIA: 2625884
VOKES: FA-471-EL-C		-

		51		63		C/U		1000024037				ELEMENTO FILTRANTE INTERNO. 
FILTRO DE AIRE. MOTOR DIESEL DC09		SCANIA: 1931042
DONALDSON:P953304		-

		52		62		C/U		1000024038				 CARTUCHO DE SEGURIDAD. 
FILTRO DE AIRE. MOTOR DIESEL DC09		SCANIA: 1931043
DONALDSON:P785401		-

		53		78		C/U		1000024047				LEMENTO FILTRANTE. FILTRO DE 
COMBUSTIBLE. MD: DC09		SCANIA: 1873018
VOKES: 1873018		-

		54		65		C/U		1000024048				ELEMENTO FILTRANTE. FILTRO SEPARADOR
 DE AGUA. MD DC09		SCANIA: 1518512
DONALDSON:P551075
MANN FILTER:WK1060/6X
FLEETGUARD:FS1071		-

		55		43		C/U		1000027105				FILTRO DE ACEITE HIDRAULICO 
PARA CIRCUITO DE REFRIGERACION 		 DONALDSON: P171533
MANN FILTER: H824/2X
SCANIA: 1354074		-

		56		283		C/U		1000028684				FILTRO A CARTUCHO. COMPRESOR.
EMU TOSHIBA		 MANN FILTER: C1140
VOKES: FR-271-EL-C		412801DTMR0750 EM. A

		57		280		C/U		1000029488				FILTRO DE AGUA; 
 SISTEMA DE REFRIGERACION		 IVECO: 190/776		-

		58		140		C/U		1000029505				FILTRO DE COMBUSTIBLE ; 
EQUIPO: CCMM FIAT 593 		MANN FILTER: WK1162		-

		59		336		C/U		1000029507				FILTRO DE ACEITE 
EQUIPO: CCMM FIAT 593 		 MANN FILTER: W 1170		-

		60		366		C/U		1000030385				FILTRO ACEITE,COMPRESOR 
GARDNER DENVER.		GM:9311037
BALDWIN: BT267
VOKES: USA -160		-
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